ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2021 г. № 291

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу

постановленийПравительстваРеспубликиДагестан

от 16 ноября 2020 г. № 252 и от 11 февраля 2021 г. № 20

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 16 ноября

2020 г. № 252 «О мерах по реализации распоряжения Главы Республики

Дагестан от 11 ноября 2020 г. № 107-рг» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 20 ноября,

№ 05002006271);
постановление Правительства Республики Дагестан от 11 февраля

2021 г. № 20 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 16 ноября 2020 г. № 252» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
12 февраля, № 05002006757).

УПРАвлЕндаре

делопроизводства
но исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан А. Амирханов